
Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 23.01.2024 16:20
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.01.2024 № 20

с.Поддорье

Об участии в работе комиссии по приемке оказанных услуг и (или) 
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме, расположенном на территории муниципального
района

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской 
области от 30.01.2023 № 47 «Об утверждении Положения о порядке и сроках 
подписания акта приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, о 
порядке взаимодействия участников подписания такого акта», предложением 
Специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на 
территории Новгородской области» (далее – СНКО «Региональный фонд»), 
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве лица, уполномоченного от имени 
Администрации Поддорского муниципального района взаимодействовать с 
СНКО «Региональный фонд» и участвовать в работе комиссии по 
осуществлению приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, 
расположенном на территории муниципального района, главного 
специалиста отдела благоустройства, строительства и дорожной 
деятельности администрации муниципального района Хому Ольгу 
Дмитриевну.

2. Опубликовать постановление на сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава 
муниципального района                                                    Е.В.Панина
                              

                               


